
ZARZĄDZENIE Nr 18/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 8 lutego 2005r. 

 
w sprawie powołania Rady Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych 

 
Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004r. poz. 880) 

zarządza się, co następuje. 
 

§ 1. Powołuje się na kadencję trwającą 5 lat Radę Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajo-
brazowych, zwaną dalej „Radą", w następującym składzie: 
 
1/ prof. dr hab. Marian Koziej - Akademia Świętokrzyska, Instytut Geografii; 
2/ mgr inż. Józef Wachnicki - Nadleśniczy Nadleśnictwa Pińczów; 
3/ mgr Jolanta Kwietniowska - Stowarzyszenie Rozwoju Kulturalno - Gospodarczego Powiatu Piń-

czowskiego; 
4/ mgr inż. arch. Janusz Cedro - Wojewódzki Konserwator Zabytków - Kielce; 
5/ prof. dr hab. Stanisław Cieśliński - Akademia Świętokrzyska, Instytut Biologii; 
6/ prof. dr hab. Bronisław Wołoszyn - Instytut Systematyki i Ewolucji Zwierząt, PAN - Kraków; 
7/ dr inż. Jan Lis - Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska; 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego; 
8/ mgr Andrzej Szura - Muzeum Wsi Kieleckiej; 
9/ mgr inż. Zdzisław Jankowski - Nadleśniczy Nadleśnictwa Suchedniów; 
10/ dr inż. Henryk Stawicki - Towarzystwo Urbanistów Polskich, Kielce; 
11/ inż. Bogdan Hajduk - Dyrektor Świętokrzyskiego Parku Narodowego; 
12/ mgr inż. Jarosław Pajdak - Wojewódzki Konserwator Przyrody; 
13/ mgr Krzysztof Słonina - Wójt Gminy Kije; 
14/ mgr inż. Jerzy Armański - Wójt Gminy Daleszyce; 
15/ mgr inż. Tymoteusz Wróblewski - Państwowy Instytut Geologiczny, Oddział Świętokrzyski; 
16/ mgr Maciej Lis - Prezes Zarządu Wojewódzkiego Ligi Ochrony Przyrody. 
 

§ 2. Obsługę kancelaryjną i finansową związaną z działalnością Rady zapewnia Zespół Świętokrzyskich  
i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska i Rolnictwa Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach oraz Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobra-
zowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


